
Zenon Ultra-Lyte™

Ekologické ochranné brýle bez obrouček s čirým
stranicím, kouřovou čočkou a povlakem proti
poškrábání / zamlžování

Nová éra lehkých ochranných brýlí. Ultra-Lyte je nejlehčí ochrana
očí na trhu a byla navržena tak, aby se přizpůsobila obličeji a
zmenšila mezery pro pohodlné nošení.
Snížení emisí CO2 v průměru o 66 %
Hranatý tvar čoček s mírným zúžením, poskytuje nositeli moderní
styl
Ultralehký design se přizpůsobí hlavě a podporuje celodenní nošení
Spánky jarního střihu nabízejí pohodlný střih, který se přizpůsobí
hlavě
Tvarovaný design nosního můstku, který vyhovuje velké většině
uživatelů
9.5 Základní zakřivená čočka

Technická data
Barva Světle šedá
Dostupné velikosti OS
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Tchaj-wan
Čočka Přibarvený
Styl rámečku Jsoucí bez okraje
Barva objektivu Smoke
Přizpůsobení rámu Univerzální
Povlak objektivu Ochrana proti poškrábání,

Ochrana proti zamlžení
Most Tvarovaný
Chrám Špachtle
Dioptrie --
Základní křivka 9.5
Konstrukce --
Certifikace V souladu s TAA, EN 166, EN

170, EN 172

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 250-14-0021

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-02


